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Registration number

40900002259

40900037706

40900037710

40900038699

40900037725

40900037782

40900040778
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40900037759
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Title

VALMIERAS MUZIKAS SKOLA

VALMIERAS NOVADA ATTISTIBAS PARVALDE

VALMIERAS NOVADA AUDITA UN KVALITATES VADIBAS NODALA
VALMIERAS NOVADA BARINTIESA

VALMIERAS NOVADA BUVVALDE

VALMIERAS NOVADA CENTRALA PARVALDE

VALMIERAS NOVADA DABAS RESURSU PARVALDE

VALMIERAS NOVADA DZIMTSARAKSTU NODALA

VALMIERAS NOVADA IZGLITIBAS PARVALDE

VALMIERAS NOVADA KAPITALA PARVALDIBAS UN UZNEMEJDARBIBAS
ATBALSTA NODALA

VALMIERAS NOVADA KULTURAS PARVALDE

VALMIERAS NOVADA NEKUSTAMA TPASUMA APSAIMNIEKOSANAS
PARVALDE

VALMIERAS NOVADA PASVALDIBA

VALMIERAS NOVADA PASVALDIBAS POLICIJA
VALMIERAS NOVADA PASVALDIBAS VELESANU KOMISIJA
VALMIERAS NOVADA SOCIALO LIETU PARVALDE
VALMIERAS NOVADA SPORTA PARVALDE

VALMIERAS NOVADA TURISMA PARVALDE

VALMIERAS PARGAUJAS SAKUMSKOLA

VALMIERAS PARGAUJAS VALSTS GIMNAZIJA
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